｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立雲林科技大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：雲科大創設字第1141900467 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：招生海報(1141900467-0-0.jpg)

本校設計學院辦理「雲科大《AI 融入設計教學師資培育專
班》第三梯次」敬請公告貴校教師踴躍參與，並同意予以

公差假申請，請查照。

相關招生資訊如附件。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：莊螢粲
電話：05-5342601#6401
電子信箱：udo@yuntech.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月19日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/20
09:20:01

第1頁，共1頁

教學組 114/06/20

1140006542